



**KJK TRÆEMBALLAGE & TØMRERMESTER APS
SVENDBORGVEJ 364, ÅSTRUP
FAABORG**

CVR. NR. 34 59 52 32

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2024 - 30. SEPTEMBER 2025**

(13. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 10. december 2025**

Kennet J. Krogh
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i drift af tømrervirksomhed og fremstilling af træemballage.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 80.537. Resultatet betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.609.962 og en egenkapital på kr. 2.367.542.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2024 - 30. SEPTEMBER 2025

Noter	2024/2025	2023/2024
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.540.426	3.377
1 Personaleomkostninger	-2.209.245	-2.593
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-183.356</u>	<u>-174</u>
DRIFTSRESULTAT	147.825	610
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.676	29
Andre finansielle omkostninger	<u>-58.862</u>	<u>-41</u>
RESULTAT FØR SKAT	105.639	598
Skat af årets resultat	<u>-25.102</u>	<u>-133</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>80.537</u>	<u>465</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	700
Overført resultat	<u>80.537</u>	<u>-235</u>
DISPONERET I ALT	<u>80.537</u>	<u>465</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025

AKTIVER

Noter	2025	2024
		t.kr.
Driftsmateriel og inventar	866.140	1.050
Materielle anlægsaktiver	866.140	1.050
ANLÆGSAKTIVER	866.140	1.050
2 Varebeholdninger	1.710.375	1.960
Tilgodehavender fra salg	1.030.532	1.131
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	185.051	330
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	71.510	711
Andre tilgodehavender	58.503	26
Forudbetalte omkostninger	521.282	21
Periodeafgrænsningsposter	103.379	83
Tilgodehavender	1.970.257	2.302
Likvide beholdninger	63.190	321
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.743.822	4.583
AKTIVER	4.609.962	5.633

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025

PASSIVER

Noter	2025	2024
		t.kr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	2.287.542	2.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>700</u>
EGENKAPITAL	<u>2.367.542</u>	<u>2.987</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>114.602</u>	<u>126</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>114.602</u>	<u>126</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	319.880	473
Anden gæld	670.509	1.006
Gæld til selskabsdeltagere og selskabsledelse	<u>1.137.429</u>	<u>1.041</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.127.818</u>	<u>2.520</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.127.818</u>	<u>2.520</u>
PASSIVER	<u>4.609.962</u>	<u>5.633</u>
4 Eventualforpligtelser		
5 Andre forpligtelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/10 2024	80.000	2.207.005	700.000	2.987.005
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>80.537</u>	<u>0</u>	<u>80.537</u>
Egenkapital 30/9 2025	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>2.287.542</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.367.542</u></u>



NOTER

	2024/2025	2023/2024
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger og gage	2.166.394	2.397
Pensionsbidrag	184.096	206
Andre sociale bidrag	116.019	103
Refusioner	<u>-257.264</u>	<u>-113</u>
	<u>2.209.245</u>	<u>2.593</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>
	2025	2024
2 VAREBEHOLDNINGER		t.kr.
Råvarer og hjælpematerialer	1.052.570	1.211
Handelsvarer	<u>657.805</u>	<u>749</u>
	<u>1.710.375</u>	<u>1.960</u>
3 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING		
Igangværende arbejder til salgspris	185.051	450
Aconto faktureret	<u>0</u>	<u>-120</u>
	<u>185.051</u>	<u>330</u>
4 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Vesterhøj Holding ApS.		
5 ANDRE FORPLIGTELSER		
Finansielle leasingforpligtelser, 2025 - 2028, kr. 1.022.184.		

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2025-12-10 17:21:44 UTC+00:00

Direktør

Kennet Jørgensen Krogh



DK MitID - 79c305ae-642b-45a1-9f8e-c227157cc51b

2025-12-10 17:28:51 UTC+00:00

Godkendt revisor

Nicolai Groth-Christensen



DK MitID - ed46b1e5-6df3-4ec3-ae25-eb8f189be29d

2025-12-10 19:52:47 UTC+00:00

Dirigent

Kennet Jørgensen Krogh



DK MitID - 125fb12e-27d7-4d31-9910-4f58b789c979